
/

VanlØse 26.3.90
Bygaardens Vejlaug.

Referat af bestyrelsesmØde 23.3.90.

Den nyvalgte bestyrelse konstituerede sig efter en kort
orientering om bestyrelsesarbejdets omfang og art.
Bestyrelsen ser herefter således ud:

Formand: JØrn E. Andersen, Bygholmvej 6 1.
Næstformand: Flemming Christiansen, Bygholmvej 15
Næstformand: Per Malmberg, Bratskovvej 6B
Kasserer: JØrn Thorsen, Bygholmvej 17 1.
Sekretær: Hans Chr Rørdam, Børglumvej 35

tlf 31743840
tlf 31740375
tlf 31747269
tlf 31792952
tlf 31749592

Suppleanter: Arne Birkeslund, Bygholmvej 2
Jan Thygesen, Katholmvej 11

tlf 31744759
tlf 31740969

Bestyrelsen vedtog at fungere kollektivt, men er formelt
konstitueret som ovenstående.

Man gik herefter over til at drØfte hvilke sager bestyrelsen
skulle tage sig af, dels umiddelbart, dels på lidt længere sigt.

Vejsagen må for indeværende være i bero, dog således at den
lØbende vedligeholdelse af vejbanen genoptages. Bestyrelsen
vedtog at den kommunale reparation af vejene (foranlediget af
politianmeldelser) i perioden 89-90 bliver betalt af vejlaugets
kasse for så vidt kommunen har udfØrt arbejderne. De parcelejere
som selv har udfØrt istandsætningsarbejder kan ikke få
udgifterne refunderet. JØrn Thorsen kontakter vejkontoret mhp
afregningen og svarer desuden på vej kontorets sidste henvendelse
i vejsagen (således at vi ikke blokerer for en genåbning af
sagen) .
Det blev diskuteret, hvorvidt der påtænkes nedlagt fjernvarme i
kvarteret indenfor en overskuelig årrække. JØrn Andersen

f undersøger sagen, men vurderede at det pt er usandsynligt.

I Snerydning, Per Malmberg kontakter den hidtidige entreprenØr mhp
v en viderefØrsel af aftalen.

Kloakspuling, Per Malmberg kontakter hidtidig entreprenØr og
indhenter desuden et andet tilbud. Kloakkerne bliver spulet
snarest (er ikke sket i efteråret 90), men derudover fortsætter
ordningen med en årlig spuling af kloakkerne efter lØvfald.

Hybridnet/KTAS. Per Malmberg kunne oplyse at der i Kbh's kommune
er det særlige problem, at de samleboxe som hybridnettet/kabel-
TV lokalt udgår fra ~ stå på privat grund og altså ikke må
stå i skel (som de kommunale el-installationer). Bestyrelsen
vedtog at opfordre interesserede til at organisere en
antenneforening idet sagen ikke lå under vejlaugets opgaver.

Kontingent er ikke opkrævet for 1989, men
generalforsamlingen 23.2.89 fastsat til 700,- kr
parcel efter det daværende budget for 89.
Poul Erik Rasmussen (tidl kasserer) afleverer regnskab

blev af
årligt pr

og øvrige



papirer til Jørn Thorsen snarest, således at regnskab og et nyt
budget 90 kan fremlægges for en ekstraordinær generalforsamling.
Ekstraordinær generalforsamling planlægges i sidste halvdel af
maj. Hans RØrdam kontakter forsamlingshuset i VanlØse.

Bestyrelsen vedtog at indmelde Bygaardens Vejlaug i VanlØse
Grundejersammenslutning primært for at kunne få gode råd ved en
eventuel genoptagelse af vejsagen.

BestyrelsesmØde blev aftalt afholdt tirsdag d 3.4.90 kl 20 hos
Hans Rørdam.
Bestyrelsen foretager vejsyn sØndag d 25.3 kl 10.30.


